

From: Karis Hastings

To: Doug Young

Date: December 01, 2016

Subject: Request for Info - STA File #1488-EX-ST-2016

---

Message:

In response to question 1, SES Government Solutions (SES-GS) is now seeking authority to approval for both the 28.172-28.388 GHz and 28.855-29.071 GHz bands, as discussed in the updated STA narrative that we filed earlier today when we amended the STA request. The band to be used for the demonstration depends on O3b's channel availability, and SES-GS is seeking authority for both bands because it does not yet have certainty regarding what channel O3b will provide.

In response to question 2, SES-GS will upload as an exhibit a graphical depiction of the L-3 antenna pattern.